
7/24SAT-25SUN 11：00～17：00〈@2F ルーファ広場〉
ラゾーナ川崎プラザのルーファ広場で「おいしい・たのしい」が集まったマルシェを開催！ラゾーナ川崎プラザのルーファ広場で「おいしい・たのしい」が集まったマルシェを開催！

施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウィルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まい
の都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がご
ざいます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願
い申しあげます。  ※内容は予告なく変更・中止となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※掲載の写真・イラストはイメージです。

《新型コロナウイルス感染拡大防止に関するお願い》
※イベント中、ルーファ広場を入場制限・区画制限させていただきます。※入場時・再入場時はアルコール消毒・検温のご協力をお願いいたし
ます。※検温の結果37.5℃以上の発熱が確認された場合は入場をお断りさせていただきます。 ※イベント実施中はマスク着用のご協力をお
願いいたします。 ※飛沫感染防止のためマスクを外しての大きな声での会話はご遠慮ください。

Tipijua Handworks
ハンドメイドならではの温かみのあるもの
を販売しております。
マルシェではカゴバッグをメインにオリジナ
ルデザインの洋服・服飾雑貨などをご覧い
ただけます。

焼き菓子屋Highland Cake
当店は、マーガリン、ショートニングを使用
せず、季節ごとに厳選した素材を使用し独
自のレシピにより丁寧なお菓子作りを行っ
ております。一つ一つ手作りの温かみ、食
感、風味をお楽しみください。また、大切な
方への贈り物にも是非お使いください。

happy nuts company
happynutscompanyは、鎌倉で創業｡
ナッツとドライフルーツを扱う専門店です｡
TVで紹介された日本酒アーモンドをはじ
め、こだわりのナッツを多数発売中です｡

ピーロート・ジャパンKK
ドイツ ビンゲン市に本社をもつ日本法人。
50年の歴史でした。
現在は日本企業として独立して1年目。
普段は市販されていない世界のワインを蔵
元より直送で自宅お届けします。

ミルエテ
ミルエテでは、「安心でおいしいお菓子を
身近に感じていただきたい」という想いか
ら、自然な素材を厳選して、素材のおいしさ
を生かしたお菓子を作っています。

こねり
coneriは、サクサクとした食感で気分まで
軽やかにするパイの専門店です。
あなたのほっぺに「サクサク」なしあわせを
お届けします。

新城テラス
川崎市内の自家焙煎コーヒー豆や近隣商店
の素材を活かしたフードメニューの提供、
市内産無農薬ハーブの濃縮シロップ監修・
製造など、人とのつながりを大切にしてい
ます。

浅草梅園
創業安政元年。江戸時代より受け継がれる
「餡」を使い、和菓子を作り続けています。

PANYA ASHIYA
安心安全にこだわった「耳まで柔らかくて
おいしい」食パンです。卵、はちみつ、マー
ガリンは使わずに無添加でお作りしていま
す。

髙久製パン
創業97年、「どこか懐かしくて、ホッとする
味」をモットーに、地元平塚を大切に、パン
や和洋菓子を一つ一つ丁寧に製造しており
ます。

ホノルル食堂DaCafe
ハワイ土産の定番「ライオンコーヒー」正規
代理店。航空便にて直送しているため、新
鮮なコーヒー豆をお届けしております。

みほっぺプラス
伊勢原市のアトリエで作った米粉シフォン
ケーキとアンドロメダエチオピアコーヒー、全
国の美味しい物も販売しています。しっとりふ
わふわな大山豆腐のケーキが人気です。

S A M P L E

ラゾーナマルシェで1店舗あたり1,000円以上
お買い上げいただいた方各日先着500名に

※引換券を会場内引換所にてお買い物券と交換ください。※当日引換のみ有効です。 ※お買い物券の有効期限は2021年8月31日となります。

200円お買物券プレゼント！
館内グラン・フードで使える


